

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน  
งานบริหารสัญญา ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  
วันที่ 25 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญา หรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง	
1	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไอน้ำ No.1, No.2	2 งวด (@226,361.50)	452,722.99	452,722.99	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท บุญเยี่ยมและสหฯ จำกัด	บริษัท บุญเยี่ยมและสหฯ จำกัด	452,722.99	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จร.18/66 ลว. 27 ต.ค. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>452,722.99</b>	<b>452,722.99</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>452,722.99</b>		
2	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์หลอดเล็ดชนิด ระนาบเดี่ยวแบบรวมอะไหล่ รุ่น Allura Clarity FD20 S/N 883 (รวม UPS ยกเว้น แบตเตอรี่, หลอดเอกซเรย์, Injector, Flat Detector และอุปกรณ์ต่อพ่วง)	1 เครื่อง	1,702,260.00	1,702,260.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด	1,500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - ต่อดราแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 1,500,000 บาท	จร.19/66 ลว.28 ต.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,702,260.00</b>	<b>1,702,260.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,500,000.00</b>		
3	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์หลอดเล็ด ชนิดสองระนาบแบบรวมอะไหล่ รุ่น Azurion 7B20 (รวม UPS, แบตเตอรี่ Injector ยกเว้น หลอดเอกซเรย์, Flat Detector, อุปกรณ์เสริม, อุปกรณ์สิ้นเปลืองและ Accessories )	1 เครื่อง	2,500,000.00	2,500,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด	2,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 2,000,000 บาท	จร.20/66 ลว.28 ต.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>2,500,000.00</b>	<b>2,500,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>2,000,000.00</b>		
4	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์หลอดเล็ด ชนิดระนาบเดี่ยวแบบรวมอะไหล่ รุ่น Allura Clarity FD20 S/N 884 (รวม UPS ยกเว้น แบตเตอรี่, หลอดเอกซเรย์, Injector, Flat Detector และอุปกรณ์ต่อพ่วง)	1 เครื่อง	1,702,250.00	1,702,250.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด	1,500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 1,500,000 บาท	จร.21/66 ลว.28 ต.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,702,250.00</b>	<b>1,702,250.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,500,000.00</b>		
5	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจสนามแม่เหล็กไฟฟ้า แบบรวมอะไหล่ (รวม RF Coil, Helium, ขูฟิ่ง ระบบหล่อเย็น ทั้งภายนอกและภายใน, ระบบปรับอากาศห้องเครื่องห้องแม่เหล็ก, บานประตูห้องแม่เหล็ก, ระบบสำรองไฟฟ้า(UPS), และแบตเตอรี่ทั้งหมด, หลอดแสงสว่างภายในห้อง แม่เหล็ก) รุ่น Ingenia 3.0T	1 เครื่อง	5,000,000.00	5,000,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด	4,700,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 4,700,000 บาท	จร.22/66 ลว.28 ต.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>5,000,000.00</b>	<b>5,000,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>4,700,000.00</b>		
6	จ้างบริการตรวจเช็คระดับพลังงานรังสีที่ฉายโลหิต	1 เครื่อง	396,900.00	396,900.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท กมลสุโกศล อีเล็กทริก จำกัด	บริษัท กมลสุโกศล อีเล็กทริก จำกัด	396,900.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จร.23/66 ลว.1 พ.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>396,900.00</b>	<b>396,900.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>396,900.00</b>		
7	จ้างบำรุงรักษาการใช้งานโปรแกรมป้องกันและ กำจัดไวรัส 3000 User	1 ปี	442,980.00	442,980.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ซีเอส ส็อกซอนไฟ จำกัด(มหาชน)	บริษัท ซีเอส ส็อกซอนไฟ จำกัด(มหาชน)	442,980.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จร.24/66 ลว.11 พ.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>442,980.00</b>	<b>442,980.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>442,980.00</b>		

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		
8	วัสดุการแพทย์รายการอะไหล่ซ่อมกล่องส่องตรวจและ หลอดลมชนิดวีดีทัศน์ รุ่น BF-P190 1.ชุดสายส่องตรวจ(NS unit) 2.ตัวป้องกันสายส่องตรวจ/UL PROTECTOR UNIT	2 รายการ  1 ชิ้น 1 ชิ้น	651,250.00  637,000.00 14,250.00	651,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Olympus)   	651,250.00     <b>รวมเป็นเงิน</b>	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด     <b>586,125.00</b>	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีลดราคา ชุดสายส่องตรวจ (NS unit) จากราคา 637,000 บาท เป็นราคา 571,875 บาท รวมทั้งสิ้น 2 รายการเป็นเงิน 586,125 บาท	จร.102/66 ลว.14 พ.ย. 65	
9	Pacemaker permant (PP)	2 รายการ (๓3,960,000)	7,920,000.00	7,920,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic) 2.บริษัท บอสตัน ไชออนติฟิค(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Boston Scientific) 3.บริษัท แอ็บบอต เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ St.Jude Medical)	7,920,000.00  7,896,000.00 7,360,000.00	บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด     <b>รวมเป็นเงิน</b>	7,920,000.00    <b>7,920,000.00</b>	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	вр.106/66 ลว.25 พ.ย. 65
10	วัสดุที่ใช้ในการผ่าตัดแผนกศัลยกรรมประสาท  1.Disposable Perfoeator 261221  2.Mesh 74x50 mm.	2 รายการ  100 ชิ้น (๑6,400)  10 ชิ้น (๑9,630)	696,300.00  640,000.00 96,300.00	696,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด โนน โพน (ผลิตภัณฑ์ ACRA-CUT/Osteomed)	736,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โนน โพน     <b>รวมเป็นเงิน</b>	736,300.00    <b>469,702.80</b>	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถม Disposable Perfoeator 261221 ( ส่วนแจะกะไหลสึระษะ) จำนวน 5 ชิ้น เป็นเงิน 32,000 บาท	จร.110/66 ลว.22 พ.ย. 65
11	เปลือกไฟเบอร์กลาส  1.เปลือกไฟเบอร์กลาส ขนาด 3 นิ้ว x 4 หลา  2.เปลือกไฟเบอร์กลาส ขนาด 4 นิ้ว x 4 หลา  3.เปลือกไฟเบอร์กลาส ขนาด 5 นิ้ว x 4 หลา  4.เปลือกไฟเบอร์กลาส ขนาด 2 นิ้ว x 4 หลา	4 รายการ  600 ม้วน (๑359.52)  380 ม้วน (๑449.40)  100 ม้วน (๑571.38)  200 ม้วน (๑269.64)	497,550.00  215,712.00 170,772.00 57,138.00 53,928.00	497,550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M / ประเทศโปแลนด์)	497,550.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด     <b>รวมเป็นเงิน</b>	497,550.00    <b>497,550.00</b>	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.66/66 ลว.17 ต.ค. 65
12	กระดาษต่อเนื่องพิมพ์ใบเสร็จรับเงิน	800 กล่อง (๑586)	468,800.00	478,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง (ผลิตภัณฑ์ ประเทศไทย)	468,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง     <b>รวมเป็นเงิน</b>	468,800.00    <b>468,800.00</b>	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.67/66 ลว.7 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญา หรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง	
13	ลำสิกรองเมือกชนิดฝ้ายล้วน 1.ลำสิกรองเมือกชนิดฝ้ายล้วน ขนาด 3 นิ้ว 2.ลำสิกรองเมือกชนิดฝ้ายล้วน ขนาด 4 นิ้ว 3.ลำสิกรองเมือกชนิดฝ้ายล้วน ขนาด 6 นิ้ว 4.ลำสิกรองเมือกชนิดฝ้ายล้วน ขนาด 2 นิ้ว  รวมเป็นเงิน	4 รายการ 3,600 ม้วน (@ 24.61) 5,400 ม้วน (@ 33.17) 2,880 ม้วน (@ 49.22) 1,440 ม้วน (@ 18.73)	436,438.80 88,596.00 179,118.00 141,753.60 26,971.20	436,438.80	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีทีแอสเอ็ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ CARDINAL HEALTH/USA.)	บริษัท ดีทีแอสเอ็ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด  รวมเป็นเงิน	436,438.80  436,438.80	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  รวมเป็นเงิน	วร.68/66 ลว.17 ต.ค. 65
14	แผ่นเช็ดฆ่าเชื้อพื้นผิว  รวมเป็นเงิน	2,160 กระป๋อง  (@217)	468,720.00  468,720.00	468,720.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ME13-1100 Caviwipes/160 wipe)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด  รวมเป็นเงิน	468,720.00  468,720.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  รวมเป็นเงิน	วร.69/66 ลว.17 ต.ค. 65
15	ก๊อชพับสำเร็จรูปปลอดเชื้อ 1.ก๊อชพับสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว 8 ชั้น (10 ชั้น/ซอง)(GSS44P10DU) 2.ก๊อชพับสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)(GSS22P05DX) 3.ก๊อชพับสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 3 นิ้ว x 3 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)(GSS33P05DU)  รวมเป็นเงิน	3 รายการ 5,000 ซอง (@ 8.98) 40,000 ซอง (@ 2.50) 64,000 ซอง (@ 3.85)	391,300.00 44,900.00 100,000.00 246,400.00	296,100.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ไปโอคอทอน จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Lintech/ประเทศไทย)	บริษัท ไปโอคอทอน จำกัด  รวมเป็นเงิน	391,300.00  391,300.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  รวมเป็นเงิน	วร.70/66 ลว.17 ต.ค. 65
16	ลูกสูบยางแดง 1.ลูกสูบยางแดง No.2 2.ลูกสูบยางแดง No.3 3.ลูกสูบยางแดง No.4 4.ลูกสูบยางแดง No.5  รวมเป็นเงิน	4 รายการ 1,800 อัน (@56.00) 5,000 อัน (@59.00) 60 อัน (@67.00) 1,200 อัน (@69.00)	482,620.00 100,800.00 295,000.00 4,020.00 82,800.00	480,220.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.ทอพิเคิล เมด (ผลิตภัณฑ์ แคนตัน/ประเทศไทย)	ทอพิเคิล เมด  รวมเป็นเงิน	482,620.00  482,620.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ  รวมเป็นเงิน	วร.71/66 ลว.11 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญา หรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง	
17	ผ้าพันแผล 1.ผ้าพันแผล ขนาด 3นิ้วx5หลา 2.ผ้าพันแผล ขนาด 4นิ้วx5หลา 3.ผ้าพันแผล ขนาด 6นิ้วx5หลา <b>รวมเป็นเงิน</b>	3 รายการ 1,800 ม้วน (@17.66) 9,000 ม้วน (@24.53) 3,600 ม้วน (@33.36)	372,654.00 31,788.00 220,770.00 120,096.00 <b>372,654.00</b>	339,462.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M NEOPLAST)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด    <b>รวมเป็นเงิน</b>	372,654.00    <b>372,654.00</b>	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	<b>วร.72/66</b> <b>ลว.17 ต.ค. 65</b>
18	เทปทางการแพทย์ สำหรับยึดท่อช่วยหายใจ ขนาด 1 นิ้ว (ยาว 5เมตร/ม้วน)  <b>รวมเป็นเงิน</b>	2,400 ม้วน (@152.03)	364,872.00	331,704.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M/Japan)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	364,872.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	<b>วร.73/66</b> <b>ลว.17 ต.ค.65</b>
19	Guide extension catheter (Guide Zilla)  <b>รวมเป็นเงิน</b>	50 ชิ้น (@10,700)	535,000.00	535,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Boston)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	481,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคา เหลือ 9,630 บาท/ชิ้น รวม เป็นเงิน 481,500 บาท - บริษัท ฯ ยินดีแถม Guide extension (Guide Zilla) จำนวน 3 ชิ้น	<b>วร.74/66</b> <b>ลว.17 ต.ค. 65</b>
20	วัสดุการแพทย์(ผ่าตัดแผนกศัลยกรรมประสาท) 1.Disposable Catheter Passer Guide wire 36 cm. (821515) 2.Cranioplastic Kit 75 PPM (431280) 3.Disposable Raney Scalp - 200 (201037) 4.Disposable Catheter Passer Guide wire 55 cm. (821516) <b>รวมเป็นเงิน</b>	4 รายการ 6 ชิ้น (@2,764.17) 20 ชุด (@6,420) 5 กล่อง (@6,420) 36 ชิ้น (@3,529.17)	304,135.14 16,585.02 32,100.00 32,100.00 127,050.12 <b>304,135.14</b>	304,135.14	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ยูนิเทค เฮลท์แคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Codman/USA.)	บริษัท ยูนิเทค เฮลท์แคร์ จำกัด	304,135.14	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	<b>วร.74/66</b> <b>ลว. 17 ต.ค. 65</b>

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง	
21	วัสดุการแพทย์(ผ่าตัดแผนกจักษุ) 1.ถุงมือคัลยกรรม สำหรับผู้เป่้ No.5 1/2 Gammex Latex Surgical Gloves No.5.5 2.ถุงมือยางสำหรับคัลยกรรม Gammex Microgrip PF ชนิดไม่มีเป่้ No.6 3.ถุงมือยางสำหรับคัลยกรรม Gammex Microgrip PF ชนิดไม่มีเป่้ No.6 1/2 4.ถุงมือยางสำหรับคัลยกรรม Gammex Microgrip PF ชนิดไม่มีเป่้ No.7 5.ถุงมือยางสำหรับคัลยกรรม Gammex Microgrip PF ชนิดไม่มีเป่้ No.7 1/2 6.ถุงมือยางสำหรับคัลยกรรม Gammex Microgrip PF ชนิดไม่มีเป่้ No.8 <b>รวมเป็นเงิน</b>	6 รายการ 2,400 คู่ (@27.50) 2,400 คู่ (@37.00) 2,400 คู่ (@37.00) 2,400 คู่ (@37.00) 2,400 คู่ (@37.00) 2,400 คู่ (@37.00) 2,400 คู่ (@37.00) <b>รวมเป็นเงิน</b>	443,400.00 66,000.00 88,800.00 88,800.00 88,800.00 88,800.00 88,800.00 22,200.00 <b>443,400.00</b>	443,400.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท แปซิฟิก เซลล์แคร์(ไทยแลนด์) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ แอนเซลล์ ประเทศมาเลเซีย)	443,400.00       <b>รวมเป็นเงิน</b>	บริษัท แปซิฟิก เซลล์แคร์(ไทยแลนด์) จำกัด 443,400.00       <b>443,400.00</b>	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	<b>вр.77/66</b> <b>ลว.17 ต.ค. 65</b>
22	เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหู 1.เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระดับสูญเสีย การได้ยินปานกลางสำหรับเด็ก 2.เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระดับสูญเสีย การได้ยินรุนแรงสำหรับเด็ก 3.เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระดับสูญเสีย การได้ยินปานกลางสำหรับผู้ใหญ่ 4.เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระดับสูญเสีย การได้ยินรุนแรงสำหรับผู้ใหญ่  <b>รวมเป็นเงิน</b>	4 รายการ 10 เครื่อง (@16,000) 10 เครื่อง (@16,000) 150 เครื่อง (@11,900) 20 เครื่อง (@11,000)  <b>รวมเป็นเงิน</b>	2,325,000.00 2,325,000.00	2,325,000.00	e-bidding	1.บริษัท มารุ่งโรจน์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Rexton) 2.บริษัท สยาม เซียร์วิง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Uniron)	1,387,500.00  1,471,500.00      <b>รวมเป็นเงิน</b>	บริษัท มารุ่งโรจน์ จำกัด 1,387,500.00       <b>1,387,500.00</b>	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - ซ้อสินค้าจาก บริษัทฯ จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 1,387,500 บาท 1.เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระดับสูญเสียการได้ยิน ปานกลางสำหรับผู้ใหญ่ จำนวน 150 เครื่อง เครื่องละ 8,150 บาท เป็นเงิน 1,222,500 บาท 2.เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระดับสูญเสียการได้ยิน รุนแรงสำหรับผู้ใหญ่ จำนวน 20 เครื่อง เครื่องละ 8,250 บาท เป็นเงิน 165,000 บาท - ยกเลิกรายการ 1.เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระดับสูญเสียการได้ยิน ปานกลางสำหรับเด็ก 2.เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหูระดับสูญเสียการได้ยิน รุนแรงสำหรับเด็กเนื่องจากไม่มีผู้เสนอและขออนุมัติ จัดซื้อวิธีเฉพาะเจาะจงแทน	<b>вр.78/66</b> <b>ลว.17 ต.ค. 65</b>

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
23	ชุดชุดเสมหะสำหรับผู้ป่วย	140 ชุด (@2,900)	406,000.00	406,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โบโอ เมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Yuwel ประเทศจีน)	บริษัท โบโอ เมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด 406,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.79/66 ลว. 21 ต.ค. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>406,000.00</b>	<b>406,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>406,000.00</b>		
24	2% Chlorhexidine gluconate in 70% Ethyl alcohol	60,000 ขวด (@21.40)	1,284,000.00	1,284,000.00	e-bidding	1.บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด (ผลิตภัณฑ์ chlorhex 60 mL)	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด 1,284,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีชดเชย 2% Chlorhexidine gluconate in 70% Ethyl alcohol จำนวน 1,500 ขวด มูลค่า 32,100 บาท	вр.80/66 ลว. 17 ต.ค. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,284,000.00</b>	<b>1,284,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>1,284,000.00</b>		
25	วัสดุการแพทย์ รายการ Valvulplasty balloon Z-Med II Balloon	20 ลูก (@18,000)	360,000.00	360,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เมดิคอล โซลูชันส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Osypka/Germany)	บริษัท เมดิคอล โซลูชันส์ จำกัด 360,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.81/66 ลว.17ต.ค. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>980,000.00</b>	<b>980,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>360,000.00</b>		
26	วัสดุการแพทย์ 1.เข็ม I.V.Catheter No.20x32 mm. Jelco 2.เข็ม I.V.Catheter No.22x25 mm. Jelco 3.เข็ม I.V.Catheter No.24x19 mm. Jelco 4.Ambulatory Infusion pump ขนาด 3-5-8 CIA30-3050-EU สีชมพู 5.Ambulatory Infusion pump CIA30-2040-EU สีฟ้า 6.ชุดฉีดยาชา No.22G x 80 SonoTAP	6 รายการ 80 อัน (@963) 60 อัน (@963) 30 อัน (@963) 15 ชุด (@1,600) 15 ชุด (@1,600) 1,000 ชุด (@400)	611,710.00 77,040.00 57,780.00 28,890.00 24,000.00 24,000.00 400,000.00	611,710.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L ,DAIKEN,PAJUNK)	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด 611,710.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถมสินค้ารวมเป็นเงิน 17,941 บาท ดังนี้ 1.เข็ม I.V.Catheter จำนวน 7 กล่อง เป็นเงิน 6,741 บาท 2.ชุดฉีดยาชาเหล็กข้อต่อเนื่อง No.18G x 51 จำนวน 4 ชิ้น เป็นเงิน 6,400 บาท 3.Ambulatory Infusion pump รหัส CIA30-3050-EU จำนวน 2 ชิ้น เป็นเงิน 3,200 บาท 4.SonoTAP No.22G x 80 mm. จำนวน 2 ชิ้น เป็นเงิน 800 บาท 5.SonoTAP No.21G x 110 mm. จำนวน 2 ชิ้น เป็นเงิน 800 บาท	вр.82/66 ลว.10 ต.ค. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>611,710.00</b>	<b>611,710.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>611,710.00</b>		
27	สายสวนนำเข้าหลอดเลือด (Introducer Sheath)	4,000 ชุด (@560)	2,240,000.00	2,240,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Terumo)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 2,240,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถม สายสวนนำเข้า หลอดเลือด (Introducer Sheath) จำนวน 250 ชุด	вр.83/66 ลว.19 ต.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>2,240,000.00</b>	<b>2,240,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>2,240,000.00</b>		

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
28	วัสดุการแพทย์	23 รายการ	554,067.40	554,067.40	วิธีเฉพาะ	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Covidien)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	554,067.40	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถม Bis Sensor จำนวน 40 ชิ้น มูลค่าขึ้นละ 749 บาท เป็นเงิน 29,960 บาท	вр.84/66 ลว.19 ต.ค.65
	1.Endotracheal Tube พลาสติค มี Cuff Hi-Contour 4.0 mm.	150 ชุด (@90.95)	13,642.50							
	2.Endotracheal Tube พลาสติค มี Cuff Hi-Contour 4.5 mm.	100 ชุด (@90.95)	9,095.00							
	3.Endotracheal Tube พลาสติค มี Cuff Hi-Contour 5.0 mm.	120 ชุด (@90.95)	10,914.00							
	4.Endotracheal Tube พลาสติค มี Cuff Hi-Contour 5.5 mm.	60 ชุด (@90.95)	5,457.00							
	5.Endotracheal Tube พลาสติค มี Cuff ขนาด 8.5 mm.	30 อัน (@90.95)	2,728.50							
	6.Bacteria Filter เด็ก	1,500 ชิ้น (@74.90)	112,350.00							
	7.โบท์เอ็นโดเด็ก	10 อัน (@267.50)	2,675.00							
	8.Oral RAE Tube มี cuff No.5	10 อัน (@289.97)	2,899.70							
	9.Oral RAE Tube มี cuff No.5.5	10 อัน (@289.97)	2,899.70							
	10.Nasal RAE Tube มี cuff No.6.5	20 อัน (@289.97)	5,799.40							
	11.Nasal RAE Tube มี cuff No.7	70 อัน (@289.97)	20,297.90							
	12.Nasal RAE Tube มี cuff No.7.5	40 อัน (@289.97)	11,598.80							
	13.Spiral Tube สีฟ้า-ขาวใส มี cuff No.6.5	10 อัน (@663.4)	6,634.00							
	14.Spiral Tube สีฟ้า-ขาวใส มี cuff No.7	30 อัน (@663.4)	19,902.00							
	15.Spiral Tube สีฟ้า-ขาวใส มี cuff No.8	20 อัน (@663.4)	13,268.00							
	16.MLT Tube มี cuff No.4	10 อัน (@349.89)	3,498.90							
	17.MLT Tube มี cuff No.6	50 อัน (@349.89)	17,494.50							
	18.Broncho Cath Left 35 Fr	40 ชุด (@2,568)	102,720.00							
	19.Broncho Cath Left 37 Fr	50 ชุด (@2,568)	128,400.00							
	20.Broncho Cath Left 39 Fr	5 ชุด (@2,568)	12,840.00							

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	21.Adapter CO2 สำหรับเด็ก	25 ชุด (@481.5)	12,037.50						
	22.Bis Sensor	25 ชิ้น (@749)	18,725.00						
	23.Nasal O2 Sampling Cannlar - Adult เครื่อง Capnograph (Novamatrix)	50 ชิ้น (@363.80)	18,190.00						
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>554,067.40</b>	<b>554,067.40</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>554,067.40</b>	
29	ชุดปอดเทียมและชุดสายยางเพื่อใช้ในการผ่าตัดหัวใจ	7 รายการ	11,571,680.85	11,571,680.85	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Terumo)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแนบเงินมัดจำรวมเป็นเงิน 316,623.70 บาท ดังนี้ 1.Capiox FX25 พร้อมชุดดักจับอากาศbt150 mL จำนวน 20 ชุด เป็นเงิน 214,642 บาท 2.Set Blood Cardioplegia จำนวน 30 ชุด เป็นเงิน 101,981.70 บาท	<b>วร.85/66</b> <b>ลว.19.ค. 65</b>
	1.Set Blood Cardioplegia	515 ชุด (@3,399.39)	1,750,685.85						
	2.Capiox FX05RE with Reservoir	80 ชุด (@10,732.10)	858,568.00						
	3.Capiox FX15RE with Reservoir	60 ชุด (@10,732.10)	643,926.00						
	4.Capiox FX25RE with Reservoir	570 ชุด (@10,732.10)	6,117,297.00						
	5.Tucut 13 adult custom pac	620 ชุด (@2974.60)	1,844,252.00						
	6.Tucut 13 peditic custom pac	60 ชุด (@2,974.60)	178,476.00						
	7.Tucut 13 Infant custom pac	60 ชุด (@2,974.60)	178,476.00						
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>11,571,680.85</b>	<b>11,571,680.85</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>11,571,680.85</b>	
30	ท่อเชื่อมระบบไหลเวียนเลือดและอุปกรณ์อื่นๆ ที่จำเป็นต่อการผ่าตัดหัวใจเปิด	31 รายการ	1,001,500.00	1,001,500.00	วิธีเฉพาะ	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแนบ CANNULA 96570-019 BIO-MEDICUS 19FR EA จำนวน 6 ชิ้น มูลค่าชิ้นละ 7,000 บาท เป็นเงิน 42,000 บาท	<b>วร.86/66</b> <b>ลว.19 ค.ค.65</b>
	1.Rigid Suction Tubes	20 อัน (@1,100)	22,000.00						
	2.Two stage Venous Cannulae 34/46 Fr -1/2"	40 ชิ้น (@1,600)	64,000.00						
	3.Aortic Root Cannulae 18 GA	20 ชิ้น (@1,000)	20,000.00						
	4.Aortic Root Cannulae with Vent Line 14 GA	5 ชิ้น (@1,100)	5,500.00						
	5.Aortic Root Cannulae with Vent Line 12 GA	30 ชิ้น (@1,100)	33,000.00						
	6.RCSP Cannulae with Manua inflate Cuff	10 ชิ้น (@3,500)	35,000.00						
	7.Silicon Coronary Artery Ostial Cannulae	10 ชิ้น (@2,500)	25,000.00						
	8.Multiple Perfusion Sets	20 ชิ้น	18,000.00						



ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	9.Pericardial/Intrecardiac Sumps	(@900) 20 ชิ้น	22,000.00						
	10.TMC Tri-optic Measurement Cell 1/2"	(@1,100) 36 ชิ้น	18,000.00						
	11.TMC Tri-optic Measurement Cell 3/8"	(@500) 24 ชิ้น	12,000.00						
	12.TMC Tri-optic Measurement Cell 1/4"	(@500) 24 ชิ้น	12,000.00						
	13.EOPA Arterial Cannulae 20 Fr (Vented)	(@500) 10 ชิ้น	25,000.00						
	14.EOPA Arterial Cannulae 22 Fr (Vented)	(@2,500) 20 ชิ้น	50,000.00						
	15.Straight Tip Arterial Cannulae 20 Fr (Vented)	(@2,500) 10 ชิ้น	16,000.00						
	16.Bio-Medicus One Piece Femoral Arterial Cannulae 17 Fr	(@1,600) 10 ชิ้น	70,000.00						
	17.Bio-Medicus One Piece Femoral Arterial Cannulae 19 Fr	(@7,000) 10 ชิ้น	70,000.00						
	18.Cardioplgia Adapters	(@7,000) 10 ชิ้น	9,000.00						
	19.Single Stage Venous Cannulae with Right Angle Metal Tip 24 Fr	(@900) 10 ชิ้น	16,000.00						
	20.Single Stage Venous Cannulae with Right Angle Metal Tip 28 Fr	(@1,600) 30 ชิ้น	48,000.00						
	21.Single Stage Venous Cannulae with Right Angle Metal Tip 31 Fr	(@1,600) 10 ชิ้น	16,000.00						
	22.Pediatric One-Piece Arterial Cannulae 8 Fr (Vented)	(@1,600) 10 ชิ้น	25,000.00						
	23.Pediatric One-Piece Arterial Cannulae 10 Fr (Vented)	(@2,500) 10 ชิ้น	25,000.00						
	24.Pediatric One-Piece Arterial Cannulae 12 Fr (Vented)	(@2,500) 10 ชิ้น	25,000.00						
	25.Pediatric One-Piece Arterial Cannulae 14 Fr (Vented)	(@2,500) 10 ชิ้น	25,000.00						
	26.Pediatric One-Piece Arterial Cannulae 16 Fr (Vented)	(@2,500) 10 ชิ้น	25,000.00						
	27.EOPA 3D Arterial Cannulae 20 Fr	(@2,500) 30 ชิ้น	75,000.00						
	28.EOPA 3D Arterial Cannulae 22 Fr	(@2,500) 10 ชิ้น	25,000.00						

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
	29.Venous Femoral Cannulae with introducer,3/8" in non- Vented connector 19 Fr 30.Venous Femoral Cannulae with introducer,3/8" in non- Vented connector 21 Fr 31.Clearview Blower	(@2,500) 5 ชิ้น (@8,000) 10 ชิ้น (@8,000) 20 ชิ้น (@2,500)	40,000.00 80,000.00 50,000.00							
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,001,500.00</b>	<b>1,001,500.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,001,500.00</b>		
31	Tc-99m Generator 900 mCi	25 Each (@59,000)	1,475,000.00	1,475,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ไปโอจีนีเทค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ CIS BIO INTERNATIONAL) 2.บริษัท นิวเคลียร์ ซิสเต็ม จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Montrol)	1,388,875.00 1,460,000.00	บริษัท ไปโอจีนีเทค จำกัด	1,388,875.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำกว่าวงเงิน ขอซื้อ 5.83%
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,475,000.00</b>	<b>1,475,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,388,875.00</b>	<b>วร.87/66</b> <b>ลว.19 ต.ค. 65</b>	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
32	ลึ้นหัวใจแบบสายสวน  <b>รวมเป็นเงิน</b>	12 ชุด (@600,000)	7,200,000.00	7,200,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท โนวา เฮลท์ เทคโนโลยีส์จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Venus)	บริษัท โนวา เฮลท์ เทคโนโลยีส์จำกัด  <b>รวมเป็นเงิน</b>	7,200,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - ตีรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถม Balloon Predilate ในทุกเคสที่มีการใช้ Myval	วร.88/66 ลว.19 ต.ค. 65
33	แก๊สออกซิเจนเหลวทางการแพทย์  <b>รวมเป็นเงิน</b>	2,000,000 ลบ.ม. (@10.00)	20,000,000.00	20,000,000.00	e-bidding	1.บริษัท บางกอกอินดัสเทรียลแก๊ส จำกัด	บริษัท บางกอกอินดัสเทรียลแก๊ส จำกัด  <b>รวมเป็นเงิน</b>	19,800,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 19,800,000 บาท	วร.89/66 ลว.19 ต.ค.65
34	Guide wire 1. Guide wire 0.025 ยาว 260cm. 2. Guide wire 0.032 ยาว 260cm. 3. Diagogic guide wire J 0.035 ยาว 150 cm. 4. Diagogic guide wire J 0.035 ยาว 260 cm.  <b>รวมเป็นเงิน</b>	4 รายการ 5 เส้น (@1,605) 10 เส้น (@1,605) 100 ชุด (@856) 200 ชุด (@1,605)	430,675.00 8,025.00 16,050.00 85,600.00 321,000.00	430,675.00 430,675.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Terumo)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด  <b>รวมเป็นเงิน</b>	430,675.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	วร.90/66 ลว.27 ต.ค. 65
35	ซีอะไหล่สำหรับซ่อมเครื่อง เอกซเรย์ รุ่น Artis Zeego รหัสครุภัณฑ์ ร.57-0679-001/01  <b>รวมเป็นเงิน</b>	1 ชุด	1,129,600.00	1,129,600.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ซิเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SIEMENS)	บริษัท ซิเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด  <b>รวมเป็นเงิน</b>	1,129,600.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - ตีรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัทฯ ยินดียกเว้นค่าบริการตรวจ สอบเบื้องต้น รวมเป็นเงินมูลค่า 92,000 บาท	วร.91/66 ลว.10 ต.ค. 65
36	ถุงพลาสติกใสซุ่น 1. ถุงพลาสติกใสซุ่น ขนาด 27 นิ้ว x 36 นิ้ว (23 ใบ/กิโลกรัม) 2. ถุงพลาสติกใสซุ่น ขนาด 26 นิ้ว x 26 นิ้ว (30-34 ใบ/กิโลกรัม)  <b>รวมเป็นเงิน</b>	2 รายการ 7,000 กิโลกรัม (@84.00) 7,200 กิโลกรัม (@84.00)	1,192,800.00 588,000.00 604,800.00	1,192,800.00 1,192,800.00	e-bidding	1.บริษัท โคโลชาย จำกัด 2.บริษัท รุ่งเรืองพลาสติก จำกัด 3.บริษัท เดอะเพิลส์เอพโวลูชั่น จำกัด 4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวรรดิแก้วเกิดตั้ง 5.บี.วี.พลาสติก	บริษัท รุ่งเรืองพลาสติก จำกัด  <b>รวมเป็นเงิน</b>	781,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	จร.92/66 ลว.4 พ.ย.65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญา หรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
37	Transparent Dressing 1.Transparent Dressing ขนาด 6 ซม. X 7 ซม. 2.Transparent Dressing ขนาด 10 ซม. X 12 ซม.	2 รายการ 200,000 แผ่น (@6.74) 18,000 แผ่น (@18.61)	1,682,980.00 1,348,000.00 334,980.00	1,682,980.00	e-bidding	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M) 1.Transparent Dressing ขนาด 6 ซม. X 7 ซม.@6.74 2.Transparent Dressing ขนาด 10 ซม. X 12 ซม.@18.60	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 1,682,800.00 1,348,000.00 334,800.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีชดเชยรวมมูลค่า 51,490 บาท ดังนี้ 1.Transparent Dressing ขนาด 6 ซม.X7 ซม. ชดเชย 3,500 แผ่น เป็นเงิน 23,590 บาท 2.Transparent Dressing ขนาด 10ซม. X12ซม. ชดเชย 1,500 แผ่น เป็นเงิน 27,900 บาท	จร.93/66 ลว.4 พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,682,980.00</b>	<b>1,682,980.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>1,682,800.00</b>		
38	ถุงมือยางสำหรับการตรวจโรค Disposable ชนิดไม่มีแป้ง No.M	220,000 ข้าง (@2.14)	470,800.00	470,800.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค (ผลิตภัณฑ์ SATORY/ประเทศไทย)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริ เมดิเทค 470,800.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	จร.94/66 ลว.28 ต.ค. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>470,800.00</b>	<b>470,800.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>470,800.00</b>		
39	สติ๊กเกอร์ชนิดมัน ขนาด 2.5x5 ซม. (สีฟ้าและสีส้ม)	500 ม้วน (@900.00)	450,000.00	450,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสพี เมดิเทค	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสพี เมดิเทค 450,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	จร.95/66 ลว.11พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>450,000.00</b>	<b>450,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>450,000.00</b>		
40	ถุงมือยางทางการแพทย์ สำหรับการศัลยกรรม ชนิดไม่มีแป้ง 1.ถุงมือศัลยกรรม สำหรับผู้แพ้ง่าย No.6 1/2 2.ถุงมือศัลยกรรม สำหรับผู้แพ้ง่าย No.7 3.ถุงมือศัลยกรรม สำหรับผู้แพ้ง่าย No.7 1/2 4.ถุงมือศัลยกรรม สำหรับผู้แพ้ง่าย No.8 5.ถุงมือศัลยกรรม สำหรับผู้แพ้ง่าย No.6	5 รายการ 160,000 คู่ (@16) 120,000 คู่ (@16) 50,000 คู่ (@16) 12,000 คู่ (@16) 70,000 คู่ (@16)	6,592,000.00 2,560,000.00 1,920,000.00 800,000.00 192,000.00 1,120,000.00	6,592,000.00	e-bidding	1.บริษัท เมดิคอล ดิสทริบิวชั่น แอนด์ คอลเลคชั่น เซอร์วิสเชส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ MEDI-GRIP)	บริษัท เมดิคอล ดิสทริบิวชั่น แอนด์ คอลเลคชั่น เซอร์วิสเชส จำกัด 5,541,400.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	จร.96/66 ลว.4พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>6,592,000.00</b>	<b>6,592,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>5,541,400.00</b>		

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญา หรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง		
41	Dual lumen Catheter Central Venus(ไต)	3 รายการ	511,995.00	511,995.00	e-bidding	1.บริษัท โพร้ม เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ABLE) - Dual lumen Catheter Central Venus(ไต) ยาว 15-16 ซม.(@1,500) - Dual lumen Catheter Central Venus(ไต) ยาว 13-14 ซม.(@1,500) - Dual lumen Catheter Central Venus(ไต) ยาว 24-25 ซม.(@1,500) 2.บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Covidien) - Dual lumen Catheter Central Venus(ไต) ยาว 15-16 ซม.(@1,498) - Dual lumen Catheter Central Venus(ไต) ยาว 13-14 ซม.(@1,498) - Dual lumen Catheter Central Venus(ไต) ยาว 24-25 ซม.(@1,498)	435,000.00 75,000.00 135,000.00 225,000.00 434,420.00 94,900.00 134,820.00 224,700.00	บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	434,420.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	จร.97/66 ลว.4 พ.ย.65
	1.Dual lumen Catheter Central Venus(ไต) ยาว 15-16 ซม. 2.Dual lumen Catheter Central Venus(ไต) ยาว 13-14 ซม. 3.Dual lumen Catheter Central Venus(ไต) ยาว 24-25 ซม.	50 ชุด (@1,765.5) 90 ชุด (@1,765.5) 150 ชุด (@1,765.5)	88,275.00 158,895.00 264,825.00								
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>511,995.00</b>	<b>511,995.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>434,420.00</b>			
42	ผ้า TC คอมพิวเตอร์ สีขาว หน้ากว้าง 58 นิ้ว	6,800 หลา (@72.76)	494,768.00	494,768.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ภูษาสไตล์ จำกัด	494,768.00	บริษัท ภูษาสไตล์ จำกัด	494,768.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	จร.98/66 ลว.8 พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>494,768.00</b>	<b>494,768.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>494,768.00</b>			
43	Plate จี Velley Lab ผู้ใหญ่	4,800 แผ่น (@201.16)	965,568.00	965,568.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Covidien)	965,568.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	965,568.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถม Plate จี Velley Lab ผู้ใหญ่ จำนวน 200 แผ่น รวมเป็นเงิน 40,232 บาท	จร.99/66 ลว.14 พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>965,568.00</b>	<b>965,568.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>965,568.00</b>			
44	ผ้าฝ้ายสีเขียว พิมพ์ชื่อ โรงพยาบาลสงขลานครินทร์ หน้ากว้าง 45 นิ้ว	6,800 หลา (@72.76)	494,768.00	494,768.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ภูษาสไตล์ จำกัด	494,768.00	บริษัท ภูษาสไตล์ จำกัด	494,768.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	จร.100/66 ลว.15 พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>494,768.00</b>	<b>494,768.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>494,768.00</b>			
45	ก๊วยออกซิเจน ขนาด E	5,000 ท่อ (@74.90)	374,500.00	374,500.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท เซ้าท์เทิร์นลิควิดออกซิเจน จำกัด	374,500.00	บริษัท เซ้าท์เทิร์นลิควิดออกซิเจน จำกัด	374,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	จร.101/66 ลว.10พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>374,500.00</b>	<b>374,500.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>374,500.00</b>			

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		
46	ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์ 1.ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์ ขนาดเล็ก 1.5V (Size AA) 2.ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์ ขนาดกลาง 1.5V (Size C) 3.ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์ ขนาดใหญ่ 1.5V (Size D) 4.ถ่านแบตเตอรี่อัลคาไลน์ 9V 2 ขั้ว ขนาดเล็ก 5.ถ่านแบตเตอรี่อัลคาไลน์ ขนาด AAA	5 รายการ 17,856 ก้อน (@14.75) 1,440 ก้อน (@53.50) 2,112 ก้อน (@74.50) 720 ก้อน (@105.00) 8,640 ก้อน (@14.75)	700,800.00	700,800.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด นานาภัณฑ์ สเตชั่นเนอรี่ (ผลิตภัณฑ์ PANASONIC) 1.ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์ ขนาดเล็ก 1.5V(Size AA) (@15.25) 2.ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์ ขนาดเล็ก 1.5V (Size C) (@62) 3.ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์ ขนาดเล็ก 1.5V (Size D) (@87) 4.ถ่านแบตเตอรี่อัลคาไลน์ 9V 2 ขั้ว ขนาดเล็ก (@115) 5.ถ่านแบตเตอรี่อัลคาไลน์ ขนาด AAA (@15.25)	759,888.00 272,304.00 89,280.00 183,744.00 82,800.00 131,760.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นานาภัณฑ์ สเตชั่นเนอรี่ 759,888.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.103/66 ลว.15พ.ย.65	
47	กระบอกฉีดยา Disposable Tube 1 cc. 100U	200,000 ชุด (@2.30)	460,000.00	460,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ TERUMO)	460,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	460,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.104/66 ลว.18พ.ย.65
48	ขวดอาหารเลี้ยงเชื้อสำหรับผู้ใหญ่	38,000 ขวด (@90.95)	3,456,100.00	3,456,100.00	e-bidding	1.บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Becton Dickinson/USA)	3,456,100.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	3,456,100.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีสนับสนุนขวดอาหารเลี้ยงเชื้อ สำหรับผู้ใหญ่ จำนวน 100 ขวด	вр.105/66 ลว.18 พ.ย.65
49	น้ำยาทำความสะอาดและสบู่มือล้างมือ 1.น้ำยาทำความสะอาดพื้นประจำวัน ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 2. หัวเช็มน้ำยาขจัดคราบสนิม ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 3.น้ำยาล้างเครื่องสุขภัณฑ์ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 4.สบู่มือล้างมือขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร	4 รายการ 2,520 แกลลอน (@109.99) 480 แกลลอน (@109.67) 1,800 แกลลอน (@124.50) 3000 แกลลอน (@107.93)	877,706.40	877,706.40	e-bidding	1.บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด 1.น้ำยาทำความสะอาดพื้นประจำวัน ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 2. หัวเช็มน้ำยาขจัดคราบสนิม ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 3.น้ำยาล้างเครื่องสุขภัณฑ์ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 4.สบู่มือล้างมือขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 2.บริษัท เค.ซี.เคมิเทค จำกัด 1.น้ำยาทำความสะอาดพื้นประจำวัน ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 2. หัวเช็มน้ำยาขจัดคราบสนิม ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 3.น้ำยาล้างเครื่องสุขภัณฑ์ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 4.สบู่มือล้างมือขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร	241,920.00 241,920.00 198,000.00 48,000.00 252,000.00 48,000.00 300,000.00	บริษัท แพลนท์ แอนด์ มายด์ ออร์แกนิกจำกัด 1.น้ำยาทำความสะอาดพื้นประจำวัน ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร ไม่ผ่าน รวมเป็นเงิน บริษัท เค.ซี.เคมิเทค จำกัด 2. หัวเช็มน้ำยาขจัดคราบสนิม ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร ไม่ผ่าน รวมเป็นเงิน บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด 3.น้ำยาล้างเครื่องสุขภัณฑ์ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร ไม่ผ่าน รวมเป็นเงิน	241,920.00 241,920.00 348,000.00 48,000.00 348,000.00 198,000.00 198,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา และเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ	вр.107/66 ลว.22 พ.ย.65 вр.108/66 ลว.23 พ.ย.65 вр.109/66 ลว.17 พ.ย.65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.บริษัท แพลนท์ แอนด์ มายด์ ออร์แกนิก จำกัด 1.น้ำยาทำความสะอาดพื้นประจำวัน ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 241,920.00 (@96.00) 2. หัวเช็อน้ำยาขจัดคราบสนิม ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร 50,880.00 (@106.00) 3.น้ำยาล้างเครื่องสุขภัณฑ์ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า3.785 ลิตร ไม่ผ่าน 4.สบู่มือล้างมือขนาดบรรจุ ไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร ไม่ผ่าน			
						4.บริษัท ควอลิตี้ แอนด์ แมกซิ멈 เทคดิง จำกัด 1.น้ำยาทำความสะอาดพื้นประจำวัน ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร ไม่ผ่าน 2. หัวเช็อน้ำยาขจัดคราบสนิม ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร ไม่เสนอราคา 3.น้ำยาล้างเครื่องสุขภัณฑ์ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า3.785 ลิตร ไม่ผ่าน 4.สบู่มือล้างมือขนาดบรรจุ ไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร ไม่ผ่าน			
						5.บริษัท สแตนด พอยท์ อินเตอร์เทรด จำกัด 1.น้ำยาทำความสะอาดพื้นประจำวัน ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร ไม่ผ่าน 2. หัวเช็อน้ำยาขจัดคราบสนิม ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร ไม่ผ่าน 3.น้ำยาล้างเครื่องสุขภัณฑ์ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า3.785 ลิตร ไม่ผ่าน 4.สบู่มือล้างมือขนาดบรรจุ ไม่น้อยกว่า 3.785 ลิตร ไม่ผ่าน			
	รวมเป็นเงิน		877,706.40	877,706.40					

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2565  
งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  
วันที่ 19 ธันวาคม 2565

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างปรับปรุงห้องศูนย์ข้อมูลคอมพิวเตอร์ (Computer Data Center) ชั้น 4 อาคารอาคารวิจัย	1 รายการ	5,810,000.00	5,810,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โซท์ เพอร์เพาเรชั่น แมเนจเม้นท์ จำกัด	บริษัท โซท์ เพอร์เพาเรชั่น แมเนจเม้นท์ จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคาต่ำสุด 58,000,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินขอจ้าง 0.17 % และบริษัท ฯ ยินดี Support รายการและอุปกรณ์ต่างๆ ดังนี้ 1.จัดหาและติดตั้งระบบกล้องวงจรปิดเพิ่มเติมจำนวน 4 ชุด พร้อมระบบบันทึกภาพมูลค่า 46,000 บาท 2.ออกแบบและติดตั้งอุปกรณ์สนับสนุนศูนย์คอมพิวเตอร์ยึดตามมาตรฐาน IOS 27001 หากมีคำแนะนำจากผู้ตรวจสอบหากเกี่ยวข้องกับเรื่องการติดตั้งอุปกรณ์ทางบริษัทยินดีปรับปรุงตามคำแนะนำของผู้ตรวจสอบจนผ่านมาตรฐานSO27001	ค.10/66 ลว.14 พ.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>5,810,000.00</b>	<b>5,810,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>5,800,000.00</b>	
2	เครื่องเพิ่มปริมาณสารพันธุกรรม	1 เครื่อง	550,000.00	550,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท สิทธิพรแอสโซซิเอตส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Eppendorf)	บริษัท สิทธิพรแอสโซซิเอตส์ จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีรับประกันเพิ่มเป็น 2 ปี จากเดิม 1 ปี - บริษัท ฯ ยินดีแถมสินค้ารวมเป็นเงิน 59,064 บาท ดังนี้ 1. Micropipette รุ่น Research plus ขนาด 0.1-2.5 uL จำนวน 1 เครื่อง ราคา 10,807 บาท 2. Micropipette รุ่น Research plus ขนาด2-20 uL จำนวน 1 เครื่อง ราคา 10,807 บาท 3. Micropipette รุ่น Research plus ขนาด 2-200 uL จำนวน 1 เครื่อง ราคา 10,807 บาท 4. Micropipette รุ่น Research plus ขนาด 100-1000 uL จำนวน 1 เครื่อง ราคา 10,807 บาท 5. Acrylic stand สำหรับวาง Micropipette จำนวน 2 อัน ราคา 1,712 บาท 6. Mini Centrifuge จำนวน 1 เครื่อง ราคา 14,124 บาท	ค.16/66 ลว.10 พ.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>550,000.00</b>	<b>550,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>550,000.00</b>	
3	เครื่องตรวจผลึกน้ำไขข้อ รุ่น LEICA DM1000	1 ชุด	340,000.00	340,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท สเปซเมด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Leica Microsystems (SEA) Pte Ltd)	บริษัท สเปซเมด จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.17/66 ลว.10 พ.ย. 65
			<b>340,000.00</b>	<b>340,000.00</b>				<b>340,000.00</b>	



ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
4	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าสมองร่วมกับบันทึกภาพวีดิทัศน์ รุ่น EEG-1250	1 เครื่อง	3,700,000.00	3,700,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท อี ฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Nihon Kodhen)	บริษัท อี ฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด	3,690,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัทฯ ยินดีแถม จำนวน 2 รายการ รวมมูลค่า 1,220,000 บาท ดังนี้ 1. ชุดวิเคราะห์ข้อมูลหลังการตรวจประจำหน่วยกลาง (EEG Review Station) จำนวน 1 เครื่อง ราคา 120,000 บาท 2. เครื่องกระตุ้นสมองด้วยไฟฟ้า (Cortical Stimulator and Functional Brain Mapping) จำนวน 1 ชุด ราคา 1,100,000 บาท ประกอบด้วย Switch box (PE-210AK), Extension unit (MS-120BK), Stimulation Pod (JS-102B) และ Switch Box Checker (AX-201A)	ค.18/66 ลว.10 พ.ย. 65
	รวมเป็นเงิน		3,700,000.00	3,700,000.00			รวมเป็นเงิน	3,690,000.00		
5	เครื่องช่วยหายใจ รุ่น Evita V800	30 เครื่อง (@1,280,000)	38,400,000.00	38,400,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เดรเกอร์ เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Draeger)	บริษัท เดรเกอร์ เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด	38,400,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัทฯ ยินดีแถมของจำนวน 6 รายการ รวมมูลค่า 15,390,000 บาท ดังนี้ 1. เครื่องช่วยหายใจ รุ่น Evita V800 จำนวน 2 เครื่อง มูลค่า 5,000,000 บาท 2. เครื่องวัดการกระจายตัวของอากาศ ภายในปอด รุ่น PV500 จำนวน 4 เครื่อง มูลค่า 10,000,000 บาท 3. จอแสดงภาพหน้าจอ ติดตั้งหน้าห้องจำนวน 2 จอ มูลค่า 30,000 บาท 4. สายวัด Esophageal จำนวน 10 ชิ้น มูลค่า 30,000 บาท 5. ชุดสายช่วยหายใจแบบ Disposableพร้อมHepa filter จำนวน 150 ชุด มูลค่า 300,000 บาท 4. Tracheostomy collar mask จำนวน 30 ชุด มูลค่า 30,000 บาท	ค.19/66 ลว.10 พ.ย. 65
	รวมเป็นเงิน		38,400,000.00	38,400,000.00			รวมเป็นเงิน	38,400,000.00		

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
6	เตียงตรวจหัวใจแบบพิเศษ รุ่น Echo Table X model272	1 ตัว	380,000.00	380,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เมดิคอล โซลูชันส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medical Positioning Inc/USA.)	บริษัท เมดิคอล โซลูชันส์ จำกัด	380,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.21/66 ลว.10 พ.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>380,000.00</b>	<b>380,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>380,000.00</b>		
7	เตียงผ่าตัดสำหรับห้องผ่าตัดเล็ก รุ่น Lyra	1 เตียง	1,400,000.00	1,400,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เกททีทิงเก (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Maquet,Getinge ประเทศเยอรมนี)	บริษัท เกททีทิงเก (ประเทศไทย) จำกัด	1,400,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถมของจำนวน 5 รายการ รวมมูลค่า 266,500 บาท ดังนี้ 1. โด๊ะผ้าแขน (Multi-purpose plat for arm surgery : 1001.63A0) จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 96,000 บาท 2. ที่แขวนขาผู้ป่วย (Leg holder : 1002.2300) จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 18,500 บาท 3. ที่จับขยับตุ้ปกรณัม (Radial setting clamp : 1003.23C0) จำนวน 6 ชิ้น มูลค่า 93,000 บาท 4. แผ่นเจล ขนาดแผ่นยาว 52 ซม. (Gel pad:4006.05A0) จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 22,000 บาท 5. แผ่นเจล ขนาดแผ่นยาว 115 ซม. (Gel pad : 4006.06A0) จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 37,000 บาท	ค.22/66 ลว.14 พ.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,400,000.00</b>	<b>1,400,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,400,000.00</b>		
8	เครื่องมือตรวจวินิจฉัยและรักษาหู คอ จมูก	6 เครื่อง (@850,000)	5,100,000.00	5,100,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซีเอสเอส เมดิคอล แอนด์ ดีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OPTOMIC)	บริษัท ซีเอสเอส เมดิคอล แอนด์ ดีไวซ์ จำกัด	5,100,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม	ค.23/66 ลว.14 พ.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>5,100,000.00</b>	<b>5,100,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>5,100,000.00</b>		
9	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ ค่าความอืดของออกซิเจนในเลือดและอุณหภูมิร่างกายพร้อมเครื่องชั่งน้ำหนักและวัดส่วนสูง รุ่น Connex spot monitor (75CE)+Seca286	7 เครื่อง (@350,000)	2,450,000.00	2,450,000.00	e-bidding	1.บริษัท โชวิค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Hillrom/Welch Allyn,Seca ประเทศสหรัฐอเมริกา/ประเทศเยอรมนี)	บริษัท โชวิค จำกัด	2,449,300.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถมสินค้ารวมเป็นเงิน 704,300 บาท ดังนี้ 1. เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติค่าความอืดของออกซิเจนในเลือดและอุณหภูมิร่างกายพร้อมเครื่องชั่งน้ำหนักและวัดส่วนสูง (WelchAllyn CSM และ seca286) พร้อมอุปกรณ์ 2 เครื่อง มูลค่า 699,800 บาท 2. Probe cover temp จำนวน 900 ชิ้น มูลค่า 4,500 บาท	ค.24/66 ลว.14 พ.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>2,450,000.00</b>	<b>2,450,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>2,449,300.00</b>		

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
10	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ พร้อมค่าความอิมตัว ของออกซิเจนในเลือดและอุณหภูมิร่างกาย	15 เครื่อง (@150,000)	2,250,000.00	2,250,000.00	e-bidding	1.บริษัท โซวิก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Hillrom/Welch Allyn ประเทศสหรัฐอเมริกา/ประเชอธรมนี)	บริษัท โซวิก จำกัด	2,248,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแถมสินค้ารวมเป็นเงิน 609,100 บาท ดังนี้ 1. เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติพร้อมค่าความอิมตัวของออกซิเจนในเลือดและอุณหภูมิร่างกาย (WelchAllyn CSM ) พร้อมอุปกรณ์ 4 เครื่อง มูลค่า 599,600 บาท 2. Probe cover temp จำนวน 1,900 ชิ้น มูลค่า 9,500 บาท	ค.25/66 ลว.14 พ.ย. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>2,250,000.00</b>	<b>2,250,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>2,248,500.00</b>		
11	เครื่องอัลตราซาวด์ รุ่น ARIETTA 850	1 เครื่อง	9,000,000.00	9,000,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Hitachi ประเทศญี่ปุ่น)	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด	7,600,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคา 7,600,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินซื้อร้อยละ 15.56 - บริษัทฯ ยินดีแถมสินค้ารวมเป็นเงิน 3,860,000 บาท ดังนี้ 1. EVIS X1 VIDEO SYSTEM CENTER รุ่น CV-1500 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 2,900,000บาท 2. UH 4K ULTRA HIGH DEFINITION LCD MONITOR รุ่น OEV-321UH จำนวน 2 เครื่องเป็นเงิน 960,000บาท	ค.26/66 ลว.14 พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>9,000,000.00</b>	<b>9,000,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>7,600,000.00</b>		
12	ระบบภาพและเสียงประชุมทางไกล สำหรับห้องประชุมA301,A302,A402 จำนวน 3 ระบบ	1 รายการ	664,000.00	664,000.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ซัพพลาย	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ซัพพลาย	730,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคา 730,000 บาท ซึ่งสูงกว่าวงเงินซื้อ ร้อยละ 9.94	ค.27/66 ลว.17 พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>664,000.00</b>	<b>664,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>730,000.00</b>		
13	อุปกรณ์ตัดเนื้องอกในสมองใช้กับเครื่องสลายเนื้อเยื่อด้วยคลื่นความถี่สูง Excel 23kHz Straight Handpiece	1 ชุด	360,000.00	440,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ยูนิเทค เฮลท์แคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Integra/USA)	บริษัท ยูนิเทค เฮลท์แคร์ จำกัด	440,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ	ค.28/66 ลว.18 พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>360,000.00</b>	<b>440,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>440,000.00</b>		
14	เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อด้วยกระแสไฟฟ้า คลื่นอัลตราซาวด์ร่วมกับเครื่องพวงอืดเลคโทรดแบบสูญญากาศ รุ่น Sonopuis 492+ Vacotron 460	1 เครื่อง	350,000.00	350,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อีควิปเมนท์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Enraf-Nonius ประเทศเนเธอร์แลนด์)	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อีควิปเมนท์ จำกัด	350,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรซื้อ	ค.29/66 ลว.21 พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>350,000.00</b>	<b>350,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>350,000.00</b>		

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
15	ตู้ปลอดเชื้อ รุ่น 1384  รวมเป็นเงิน	1 ตู้	450,000.00  450,000.00	450,000.00  450,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เบทไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Thermo Scientific/USA.)	บริษัท เบทไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด  รวมเป็นเงิน	450,000.00  450,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ	ค.30/66 ลว.21พ.ย.65
16	ตู้บ่มเพาะเลี้ยงเซลล์ รุ่น IMP400  รวมเป็นเงิน	1 ตู้	480,000.00  480,000.00	449,400.00  449,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เมติทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Thermo Fisher Scientific/USA.)	บริษัท เมติทอป จำกัด  รวมเป็นเงิน	449,400.00  449,400.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ	ค.31/66 ลว.21พ.ย.65
17	เครื่องมือผ่าตัดตามการทำงานของระบบประสาทขณะผ่าตัด รุ่น MEE-2000  รวมเป็นเงิน	1 เครื่อง	5,800,000.00  5,800,000.00	5,800,000.00  5,800,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ทีคเมด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Nihon Kodhen)	บริษัท ทีคเมด จำกัด  รวมเป็นเงิน	5,800,000.00  5,800,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรจ้าง - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัทฯ ยินดีแถมจำนวน 6 รายการ รวมมูลค่า 1,546,540 บาท ดังนี้ 1. Twisted จำนวน 60 กล้อง เป็นเงิน 612,000 บาท 2. Single จำนวน 23 กล้อง เป็นเงิน 441,600 บาท 3. Corkscrew จำนวน 15 กล้อง เป็นเงิน 187,500 บาท 4. Ground จำนวน 2 กล้อง เป็นเงิน 25,440 บาท 5. Monopolar จำนวน 11 กล้อง เป็นเงิน 110,000 บาท 6. Bipolar จำนวน 17 กล้อง เป็นเงิน 170,000 บาท - ในปี 3 และ 4 จะสามารถเรียก บริการเจ้าหน้าที่สนับสนุนได้ จำนวน 4 ครั้งต่อ 1 ปี - ประกันเครื่องจำนวน 4 ปี และ ปีที่ 4 (แบบไม่รวมอะไหล่จากเดิมประกัน 2 ปี)	ค.32/66 ลว.24พ.ย.65
18	เครื่องตรวจวิเคราะห์หิมีเทนและไฮโดรเจนทางลมหายใจ  รวมเป็นเงิน	1 เครื่อง	1,300,000.00  1,300,000.00	1,300,000.00  1,300,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Quintron)	บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด  รวมเป็นเงิน	1,300,000.00  1,300,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัทฯ ยินดีแถมสินค้ารวมเป็นเงิน 144,450 บาท ดังนี้ 1. ชุดเก็บตัวอย่างคนไข้ Gasampler Single-Patient Kit, No Substrate จำนวน 10 ชุด ราคา 17,120 บาท 2. SivRite-4 Desiccant สำหรับดูดความชื้น จำนวน 2 ชุด ราคา 14,980 บาท 3. Quingas จำนวน 2 ชุด ราคา 27,820 บาท 4. รับประทานคุณภาพเครื่องเพิ่ม 1 ปี รวมทั้งสิ้นเป็น 3 ปีและการบำรุงรักษาเชิงป้องกัน (Preventive-Maintenance) เพิ่มจำนวนอีก 6 ครั้ง รวมทั้งสิ้นแล้ว 10 ครั้ง/5ปี	ค.33/66 ลว.24พ.ย.65

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
19	เครื่องปั่นล้างและแยกเม็ดเลือดจากการผ่าตัด รุ่น Xtra	1 เครื่อง	1,700,000.00	1,700,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม่า จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fresenius Kabi (Thailand)/Germany) 2.บริษัท ดีเคเอสเอช ประเทศไทย จำกัด (ผลิตภัณฑ์ autoLog IQ/USA.) 3.บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Livanova/Germany)	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จำกัด 1,498,000.00 1,225,000.00 1,500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินที่ขอซื้อร้อยละ 11.76	ค.34/66 ลว.24พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,700,000.00</b>	<b>1,700,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,500,000.00</b>	
20	เครื่องตรวจวิเคราะห์เชื้อแบคทีเรียเฮไลโรทางลมหายใจ รุ่น POconePlus	1 เครื่อง	1,200,000.00	1,200,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม่า จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Otsuka Electronics Co.,Ltd. Shiga Plant ประเทศญี่ปุ่น)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม่า จำกัด 1,200,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 950,000 บาท - บริษัทฯ ยินดีแถมอุปกรณ์และประกันเป็นเงิน 200,300 บาท ดังนี้ 1. Trapping Cartridge จำนวน 4 ชิ้น มูลค่า 48,000 บาท 2. ชุดตรวจ 13C-Urea Breath Test จำนวน 3 กล่อง มูลค่า 60,000 บาท 3. เครื่องสำรองไฟ จำนวน 1 เครื่อง มูลค่า 2,300 บาท 4. บริษัทฯ ยินดีรับประกันคุณภาพเครื่องเพิ่มจาก 1 ปี เป็น 3 ปีและ การบำรุงรักษาเชิงป้องกัน (Preventive-Maintenance) จาก เดิม 2 ครั้งเป็น 6 ครั้ง เดิม 2 ครั้งเป็น 6 ครั้ง มูลค่า 90,000 บาท	ค.35/66 ลว.24พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,200,000.00</b>	<b>1,200,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>950,000.00</b>	
21	เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอน(Centrifuge) (Fixed angle centrifuge) รุ่น Rotina 380 R	1 เครื่อง	460,000.00	460,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เบทไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Hettich/Germany)	บริษัท เบทไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด 460,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	ค.36/66 ลว.24พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>460,000.00</b>	<b>460,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>460,000.00</b>	
22	ชุดอุปกรณ์ดูดเนื้องอกในสมองใช้กับเครื่องสลายเนื้อเยื่อด้วยคลื่นความถี่สูง Excel 23kHz Straight Handpiece, Excel 23kHz Sterilization Torque Base ,Excel 23kHz Sterilization Case	1 ชุด	408,400.00	490,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ยูนิเทค เฮลท์แคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Integra/USA)	บริษัท ยูนิเทค เฮลท์แคร์ จำกัด 490,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	ค.37/66 ลว.24พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>408,400.00</b>	<b>490,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>490,000.00</b>	
23	ชุดเครื่องทดสอบความขัดเจนของสายตาสำหรับเด็ก รุ่น SMART SYSTEM II PC PLUS	1 เครื่อง	380,000.00	340,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ฮอลิสวิต อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ M&S)	บริษัท ฮอลิสวิต อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด 340,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	ค.38/66 ลว.28พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>380,000.00</b>	<b>340,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>340,000.00</b>	
24	เครื่องตรวจภาวะทางสายตาอัตโนมัติแบบพกพาพร้อมระบบส่งข้อมูลผ่านไวไฟ รุ่น RETINOMAX K PLUS SCREEN	1 เครื่อง	390,000.00	390,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ฮอลิสวิต อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ RIGHTON)	บริษัท ฮอลิสวิต อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด 390,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	ค.39/66 ลว.28พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>390,000.00</b>	<b>390,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>390,000.00</b>	

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
25	เครื่องวิเคราะห์ลักษณะเสียงและคำพูดด้วยระบบคอมพิวเตอร์	1 เครื่อง	1,200,000.00	1,200,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท สยาม เฮียร์ริง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ PENTAX Medical)	1,200,000.00	บริษัท สยาม เฮียร์ริง จำกัด 1,200,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัทฯ ยินดีแถมสินค้ารวมเป็นเงิน 6,420 บาท ดังนี้ 1. External Harddisk จำนวน 1 ชิ้น ราคา 2,140 บาท 2. ที่หุ้มไมโครโฟนสำหรับกันน้ำลาย ชนิดใช้แล้วทิ้ง จำนวน 200 ชิ้น ราคา 4,280 บาท	ค.40/66 ลว.24พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,200,000.00</b>	<b>1,200,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>1,200,000.00</b>			
26	เครื่องตรวจการทำงานหูชั้นกลาง Tympanometer รุ่น AT235	1 เครื่อง	440,000.00	440,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ออดิเมค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Interacoustics/เดนมาร์ก) 2.บริษัท มารูંગโรจน์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ GSI Grason-Stadler/สหรัฐอเมริกา)	430,000.00 550,000.00	บริษัท ออดิเมค จำกัด 430,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอซื้อ ร้อยละ 2.27	ค.41/66 ลว.25.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>440,000.00</b>	<b>440,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>430,000.00</b>			
27	เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอน(Centrifuge) (swing out centrifuge) รุ่น Rotina 420 R	1 เครื่อง	500,000.00	498,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Hettich/Germany)	498,000.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด 498,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	ค.42/66 ลว.25.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>500,000.00</b>	<b>498,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>498,000.00</b>			
28	เตาอบหรือตู้อบ(oven) ตู้พัก (Incubator) รุ่น IN750	1 ตู้	280,000.00	350,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Memmert/Germany)	350,000.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด 350,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	ค.43/66 ลว.25.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>280,000.00</b>	<b>350,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>350,000.00</b>			
29	เครื่องมือผ่าตัดหัวใจและทรวงอกแบบเปิด	1 เครื่อง	800,000.00	800,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท สัปปายะ สยาม จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Geomed/Germany)	800,000.00	บริษัท สัปปายะ สยาม จำกัด 800,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัทฯ ยินดีแถมเครื่องมือผ่าตัด จำนวน 2 รายการ มูลค่ารวม 77,130 บาท ดังนี้ 1. Jacobson NKHL 23 cm จำนวน 1 ชิ้น ราคา 38,430 บาท 2. Jacobson NKHL 25 cm จำนวน 1 ชิ้น ราคา 38,700 บาท	ค.44/66 ลว.65.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>800,000.00</b>	<b>800,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>800,000.00</b>			
30	เครื่องมือผ่าตัดหัวใจและทรวงอกแบบจุลทรรศน์	1 เครื่อง	786,700.00	786,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เมดิคัล จีเมียส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fehling/Germany)	786,700.00	บริษัท เมดิคัล จีเมียส จำกัด 780,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 780,000 บาท - บริษัทฯ ยินดีแถม Tray ใส่เครื่องมือรวมซิลิโคน ล็อกเครื่องมือ จำนวน 1 กล่อง มูลค่ารวม 15,000 บาท	ค.45/66 ลว.30พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>786,700.00</b>	<b>786,700.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b> <b>780,000.00</b>			

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
31	เครื่องวิเคราะห์ลักษณะเสียงและแก้ไขการพูด Voice analysis and voice therapy	1 เครื่อง	472,000.00	472,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ออติเมต จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Tiger DRS,Inc/USA) 2.บริษัท สยาม เฮียร์ริง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ PENTEX Medical/USA)	บริษัท ออติเมต จำกัด  467,000.00  550,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินที่ขอยังร้อยละ 1.06 - บริษัท ฯ ยินดีแถมฟองน้ำครอบไมค์จำนวน 6 ชิ้น มูลค่า 3,000 บาท	ค.46/66 ลว.6ธ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>472,000.00</b>	<b>472,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>  <b>467,000.00</b>		
32	จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องพิเศษ ในหอผู้ป่วยพิเศษเฉลิมพระบารมี 10 จำนวน	1 รายการ	598,700.00	598,700.00	e-bidding	1.บริษัท เอ.เจ.คอนสตรัคชั่น แอนด์ พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด 2.บริษัท เพิ่มพรการก่อสร้าง จำกัด	บริษัท เอ.เจ.คอนสตรัคชั่น แอนด์ พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด  499,000.00  590,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินที่ขอยังร้อยละ 16.65	จ.11/66 ลว.18พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>598,700.00</b>	<b>598,700.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>  <b>499,000.00</b>		
33	จ้างออกแบบปรับปรุงพื้นที่สาขาวิชาสัตวศาสตร์และนรีเวชวิทยา ชั้น 4	1 รายการ	405,000.00	405,000.00	วิธีประกาศเชิญชวน	1.บริษัท ที.เอ็ม.ดีไซน์ จำกัด 2.บริษัท บี อัลเรตี้ จำกัด	บริษัท ที.เอ็ม.ดีไซน์ จำกัด  405,000.00  405,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรจ้าง	จ.12/66 ลว.21พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>405,000.00</b>	<b>405,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>  <b>405,000.00</b>		
34	จ้างปรับปรุงสายเมนไฟฟ้าอาคารวิจัย	1 รายการ	707,000.00	707,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โปรเกรส ซี แอนด์ อี จำกัด	บริษัท โปรเกรส ซี แอนด์ อี จำกัด  700,250.80	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 690,000 บาท	จ.13/66 ลว.21พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>707,000.00</b>	<b>707,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>  <b>690,000.00</b>		
35	จ้างปรับปรุงหน่วยมะเร็งนรีเวช สาขาวิชาสัตวศาสตร์และนรีเวชวิทยา ชั้น 8 อาคารสูติกรรม	1 งาน	323,000.00	333,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การประปาและบริการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การประปาและบริการ  323,432.52	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรจ้าง	จ.14/66 ลว.28พ.ย.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>323,000.00</b>	<b>333,200.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>  <b>323,000.00</b>		
36	จ้างติดตั้งและย้ายระบบท่อลมรับ-ส่งเอกสารและวัสดุการแพทย์ สถาบันโรคทางสถาบันโรคทางเดินอาหารและตับ ชั้น 8 และ ชั้น 9 อาคารเฉลิมพระบารมี	1 งาน	377,000.00	353,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เทคนิคัล ซัพพอร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	บริษัท เทคนิคัล ซัพพอร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด  377,656.50	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรจ้าง	จ.15/66 ลว.6ธ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>377,000.00</b>	<b>353,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>  <b>377,000.00</b>		